様式第３号

宇都宮市「暮らしの便利帳２０２４」官民協働発行事業 広告掲出要件審査結果通知書

令和   年   月   日

発行事業者所在地

発行事業者名称

代表者氏名            様

宇 都 宮 市 長

宇都宮市「暮らしの便利帳」官民協働発行事業に関する取扱要領第 6 条第 2 項

の規定により，令和  年  月  日付で申し込みのあった広告主の要件審査

について次のとおり通知いたします。

決定区分

    □ 適   合

    □ 不 適 合

     （理 由）